
HR West Niedersachsen 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 930014  Gruppe Regionsoberliga MJC

Datum 13.11.2021, Spielbeginn 14:15h  Heimmannschaft TuS Lemförde

Spielort Lemförde, SZ  Gastmannschaft TV Bissendorf-Holte II

 

Heimmannschaft

TuS Lemförde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Suhrbier, Lenny - - 3

6 Dobrick, Theodor Kurt - -

7 Hemann, Gustav - - 2 11:41

8 Thiesing, Finn-Luca - - 2 09:42

10 Henze, Emil - - 3

11 Willmann, Marlon - -

12 Ribbe, Max-Philip - - 4 36:15

15 Kutschenreuter, Max - - 35:35 43:16

16 Golda, Rocket - -

A Basten, Lion - -

B Höfer, Jonas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 22:54

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 36:29

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Bissendorf-Holte II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wehrmann, Jonas - -

2 Lüssenheide, Luca - - 10:28

3 Waltermann, Tom - - 1

4 Peters, Finn - - 13:57

5 Smyth, Sean Adam - - 2

7 Friedhof, Mattis - - 9 1/1

9 Mäule, Enno - - 1

11 Diekjobst, Michel - - 9 1/1

13 Volkov, Daniel - - 2

15 Junker, Mathis - - 1

16 Kalac, Kenid - - 3

A Timmermeister, Richard - -

B Entling, Timo - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 43:08

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Machon, Michael - - - - -

Zeitn. Hemann, Thea - - - - - -

Sek. Golda, Anna - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Bissendorf-Holte II

Ergebnis 14:28 (5:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:49 1:0 Tor 12 Ribbe, Max-Philip

Gast 02:12 1:1 Tor 7 Friedhof, Mattis

Gast 03:37 1:2 Tor 11 Diekjobst, Michel

Gast 06:19 1:3 Tor 11 Diekjobst, Michel

Gast 06:58 1:4 Tor 16 Kalac, Kenid

Heim 07:18 2:4 Tor 5 Suhrbier, Lenny

Gast 07:33 2:5 Tor 7 Friedhof, Mattis

Gast 07:49 2:6 Tor 11 Diekjobst, Michel

Heim 09:42 Verwarnung 8 Thiesing, Finn-Luca

Gast 09:54 2:7 Tor 15 Junker, Mathis

Gast 10:28 2 Minuten 2 Lüssenheide, Luca

Heim 11:41 Verwarnung 7 Hemann, Gustav

Gast 12:00 2:8 7m mit Tor 7 Friedhof, Mattis

Heim 12:23 3:8 Tor 8 Thiesing, Finn-Luca

Gast 13:57 Verwarnung 4 Peters, Finn

Gast 15:23 3:9 Tor 7 Friedhof, Mattis

Heim 18:12 4:9 Tor 5 Suhrbier, Lenny

Gast 19:38 4:10 7m mit Tor 11 Diekjobst, Michel

Gast 20:56 4:11 Tor 11 Diekjobst, Michel

Heim 22:24 5:11 Tor 5 Suhrbier, Lenny

22:54 Auszeit Heim

Heim 26:19 6:11 Tor 10 Henze, Emil

Gast 26:40 6:12 Tor 11 Diekjobst, Michel

Heim 27:36 7:12 Tor 12 Ribbe, Max-Philip

Gast 28:20 7:13 Tor 11 Diekjobst, Michel

Gast 29:08 7:14 Tor 11 Diekjobst, Michel

Gast 29:52 7:15 Tor 16 Kalac, Kenid

Gast 31:36 7:16 Tor 11 Diekjobst, Michel

Gast 32:43 7:17 Tor 7 Friedhof, Mattis

Gast 33:45 7:18 Tor 7 Friedhof, Mattis

Heim 35:35 2 Minuten 15 Kutschenreuter, Max

Gast 35:35 7:19 Tor 7 Friedhof, Mattis

Heim 36:15 2 Minuten 12 Ribbe, Max-Philip

Gast 36:15 7:20 Tor 7 Friedhof, Mattis

36:29 Auszeit Heim

Heim 36:52 8:20 Tor 7 Hemann, Gustav

Gast 37:16 8:21 Tor 9 Mäule, Enno

Gast 38:01 8:22 Tor 5 Smyth, Sean Adam

Gast 39:01 8:23 Tor 7 Friedhof, Mattis

Heim 39:58 9:23 Tor 12 Ribbe, Max-Philip

Gast 40:24 9:24 Tor 16 Kalac, Kenid

Heim 41:15 10:24 Tor 7 Hemann, Gustav

Heim 43:00 11:24 Tor 8 Thiesing, Finn-Luca

43:08 Auszeit Gast

Heim 43:16 2 Minuten 15 Kutschenreuter, Max

Heim 44:09 12:24 Tor 12 Ribbe, Max-Philip

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:01 13:24 Tor 10 Henze, Emil

Gast 46:52 13:25 Tor 3 Waltermann, Tom

Gast 47:47 13:26 Tor 13 Volkov, Daniel

Gast 48:52 13:27 Tor 5 Smyth, Sean Adam

Heim 49:29 14:27 Tor 10 Henze, Emil

Gast 49:50 14:28 Tor 13 Volkov, Daniel
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